
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval

                                            Obec Choustníkovo Hradiště a Svaz žen srdečně zve na dětský maškarní karneval, zábavu pro děti i dospělé.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 05.02.2022 - So 05.02.2022

                                        
                                        [image: Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval

                                            Obec Choustníkovo Hradiště a Svaz žen srdečně zve na dětský maškarní karneval, zábavu pro děti i dospělé.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 05.02.2022 - So 05.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Beseda se zástupcem české ambasády na Ukrajině

                                            Zveme Vás do Kulturního domu Pod Verpánem v Batňovicích, kde se ve čtvrtek 10.3.2022 od 19 hodin uskuteční beseda se zástupcem velvyslance České republiky na Ukrajině a mimojiné rodákem z východních Čech, panem Jiřím Preclíkem.  Tématem bude aktuální dění na Ukrajině.
Pet

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 10.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na energošmejdy!

                                            Zásadní problém je v tom, že zatímco seriózní firmy nabízejí za částku 90 000 Kč 5-6 panelů, měnič a často i nový bojler, tak "šmejdi" nabízejí pouze 3 panely, měnič a ještě klidně naúčtují další poplatky navíc - např. za zprostředkování dotace nebo vyžadují 100%

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 27.11.2023

                                        
                                        [image: Pozor na energošmejdy!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na energošmejdy!

                                            Zásadní problém je v tom, že zatímco seriózní firmy nabízejí za částku 90 000 Kč 5-6 panelů, měnič a často i nový bojler, tak "šmejdi" nabízejí pouze 3 panely, měnič a ještě klidně naúčtují další poplatky navíc - např. za zprostředkování dotace nebo vyžadují 100%

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 27.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert ve Rtyni

                                            Sváteční náladu zajistí dětský pěvecký sbor Paleček a smyčcový orchestr Gioco. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.12.2023 - Pá 08.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert ve Rtyni

                                            Sváteční náladu zajistí dětský pěvecký sbor Paleček a smyčcový orchestr Gioco. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.12.2023 - Pá 08.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Dolní Olešnici

                                            Soutěže, dětská piškotéka a buřty - lákadla sobotního odpoledne.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                        [image: Dětský den v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Dolní Olešnici

                                            Soutěže, dětská piškotéka a buřty - lákadla sobotního odpoledne.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Setkání nejen se seniory v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Kouzlo zvuku v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermnou roztančí Poslední leč

                                            Každoroční myslivecká zábava se zvěřinovým menu. K tanci a poslechu zahraje Muzikant Revival ze Dvora Králové. Místo je možno zamluvit na tel. č. 721 287 344 (p. Grofová).

                                            Čermná

                                            So 13.11.2021 - So 13.11.2021

                                        
                                        [image: Čermnou roztančí Poslední leč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermnou roztančí Poslední leč

                                            Každoroční myslivecká zábava se zvěřinovým menu. K tanci a poslechu zahraje Muzikant Revival ze Dvora Králové. Místo je možno zamluvit na tel. č. 721 287 344 (p. Grofová).

                                            Čermná

                                            So 13.11.2021 - So 13.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovní výstava v Pilníkově

                                            Vernisáž výstavy se koná 14. 6. 2023 od 16:00 v zasedací místnosti MěÚ Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.06.2023 - St 14.06.2023

                                        
                                        [image: Sportovní výstava v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovní výstava v Pilníkově

                                            Vernisáž výstavy se koná 14. 6. 2023 od 16:00 v zasedací místnosti MěÚ Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.06.2023 - St 14.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!

                                            Pozvánka na oslavu svátků jara do Dolní Olešnice. V úterý 4. dubna 2023 od 14:00 do 17:00.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 04.04.2023 - Út 04.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!

                                            Pozvánka na oslavu svátků jara do Dolní Olešnice. V úterý 4. dubna 2023 od 14:00 do 17:00.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 04.04.2023 - Út 04.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                        [image: Do Horní Olešnice míří Natěrač]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice shánějí pracovní posilu

                                            OBEC VELKÉ SVATOŇOVICE VYHLAŠUJE VEŘEJNOU VÝZVU na obsazení pozice VODÁRENSKÝ DĚLNÍK, ÚDRŽBÁŘ.Zaměstnavatel:• Obec Velké Svatoňovice, Velké Svatoňovice 68, 542 35, IČ: 002 78 394Náplň práce:• Údržba vodovodu a kanalizace• Údržba zeleně• Zimní údržba• Údrž

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




